



निक्षेप बीमा और प्रत्यय गारंटी निगम  
Deposit Insurance and Credit Guarantee Corporation

**शुद्धिपत्र – जन जागरूकता सर्वेक्षण (पीएएस) आयोजित करने हेतु वित्तीय बोली आमंत्रित करने की सूचना**

दिनांक 22 मई 2026 को डीआईसीजीसी वेबसाइट ([www. https://www.dicgc.org.in](https://www.dicgc.org.in)) और एमएसटीसी वेबसाइट ([www.mstcecommerce.com/eprocn](http://www.mstcecommerce.com/eprocn)) पर प्रकाशित जन जागरूकता सर्वेक्षण आयोजित करने हेतु निविदा आमंत्रण सूचना ई-निविदा संख्या: डीआईसीजीसी/डिपॉजिट इश्योरेंस एंड क्रेडिट गारंटी कॉर्पोरेशन/संचार कक्ष/1/26-27/ईटी/1[सर्वे] का संदर्भ लें।

उपरोक्त एनआईटी में आंशिक संशोधन करते हुए, एतद्वारा सूचित किया जाता है कि निम्नलिखित परिवर्तन किए जा रहे हैं:

क्र. सं.	बोली दस्तावेज का संदर्भ	निविदा आमंत्रण सूचना	समय सीमा का विस्तार
1	वित्तीय बोली प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	12 जून 2026, अपराह्न 06:00 बजे	26 जून 2026, अपराह्न 06:00 बजे
2	ई-टेंडर खोलने की तिथि और समय	15 जून 2026, अपराह्न 03:00 बजे (केवल व्यक्तिगत रूप से)	29 जून 2026, अपराह्न 03:00 बजे (केवल व्यक्तिगत रूप से)

2. संभावित बोलीदाताओं को सूचित किया जाता है कि वे अपनी बोलियां तैयार करते समय और प्रस्तुत करते समय उपरोक्त परिवर्तनों का ध्यान रखें। मूल एनआईटी के अन्य सभी नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

3. यह शुद्धि-पत्र निविदा दस्तावेज का अभिन्न हिस्सा होगा।

ह/-

मुख्य महाप्रबंधक

निक्षेप बीमा और प्रत्यय गारंटी निगम

मुंबई



निक्षेप बीमा और प्रत्यय गारंटी निगम  
Deposit Insurance and Credit Guarantee Corporation

**Corrigendum – Notice Inviting Financial Bid for conducting Public Awareness Survey (PAS)**

Reference is invited to the Notice Inviting Tender bearing **E-Tender no.: DICGC/Deposit Insurance and Credit Guarantee Corporation/Communication Cell/1/26-27/ET/1[Survey]** for conducting Public Awareness Survey, which was published on May 22, 2026 on DICGC website ([www. https://www.dicgc.org.in](http://www.dicgc.org.in)) and MSTC website ([www.mstcecommerce.com/eprocn](http://www.mstcecommerce.com/eprocn)).

In partial modification of the aforesaid NIT, it is hereby notified that the following changes are being made:

Sl. No	Bidding Document Reference(s)	Notice Inviting Tender	Extension of Timeline
1	Last date for submitting financial bid	June 12, 2026, 06:00 PM	June 26, 2026, 06:00 PM
2	Date and time of opening e-tender	June 15, 2026, 03:00 PM (in person only)	June 29, 2026, 03:00 PM (in person only)

2. Prospective bidders are advised to take note of the above changes while preparing and submitting their bids. All other terms and conditions of the original NIT shall remain unchanged.

3. This Corrigendum shall form an integral part of the Tender Document.

Sd/-

Chief General Manager

Deposit Insurance and Credit Guarantee Corporation

Mumbai

.....